



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MCON ApS

Helenevej 8, 2960 Rungsted kyst

CVR-nr. 20 28 75 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Aage Fuglsang Michaelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	MCON ApS Helenevej 8 2960 Rungsted kyst CVR-nr.: 20 28 75 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Fuglsang Michaelsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Dansys ApS, Rungsted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance i forbindelse med vedligeholdelse af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.193 kr. mod 1.006.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.966 kr. mod 224.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.006.193	1.006.736
2 Personaleomkostninger	-934.448	-764.917
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	58.349
Driftsresultat	71.745	300.168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.006	9.728
4 Øvrige finansielle omkostninger	2.242	-4.355
Resultat før skat	93.993	305.541
3 Skat af årets resultat	-19.027	-81.191
Årets resultat	74.966	224.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.966	224.350
Disponeret i alt	74.966	224.350



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.340	208.334
	Finansielle anlægsaktiver i alt	228.340	208.334
Anlægsaktiver i alt		228.340	208.334
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.850	128.750
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.320
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.848	15.841
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	9.541	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.376
	Tilgodehavender i alt	290.239	178.287
	Likvide beholdninger	578.846	673.891
Omsætningsaktiver i alt		869.085	852.178
Aktiver i alt		1.097.425	1.060.512



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	666.550	591.584
	Egenkapital i alt	791.550	716.584
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	11.025
	Hensatte forpligtelser i alt	0	11.025
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	30.052	64.354
	Anden gæld	275.823	268.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.875	332.903
	Gældsforpligtelser i alt	305.875	332.903
	Passiver i alt	1.097.425	1.060.512
9 Eventualposter			



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-58.349
	0	-58.349
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	736.352	748.000
Pensioner	187.648	0
Andre omkostninger til social sikring	10.448	16.917
	934.448	764.917
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.052	68.354
Årets regulering af udskudt skat	-11.025	12.837
	19.027	81.191
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-2.242	4.355
	-2.242	4.355
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	329.123
Afgang i årets løb	0	-329.123
Kostpris 31. december 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	197.472
Årets afskrivninger	0	-197.472
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	849.700	849.700
Kostpris 31. december 2017	849.700	849.700
Opskrivninger 1. januar 2017	650.923	641.195
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.006	9.728
Opskrivninger 31. december 2017	670.929	650.923
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-1.292.289	-1.292.289
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-1.292.289	-1.292.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	228.340	208.334
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
Ejerandel	kr.	kr.
Dansys ApS, Rungsted 100 %	208.334	9.728
	208.334	9.728
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	24.320
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	24.320
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	591.584	367.234
Årets overførte overskud eller underskud	74.966	224.350
	666.550	591.584



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


